DECRETO JUDICIÁRIO Nº 937/2022.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

, no exercício de suas atribuições  legais  eJUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

regimentais, tendo em vista o que consta  nos autos  do PROAD  nº

202203000326016, nos termos da Resolução nº 149, publicada em 17 de maio

de 2021, do colendo Órgão Especial, e Resolução nº 71, de 31 de março de

2009, do Conselho Nacional de Justiça, com alterações previstas nas

Resoluções nº 152, de 6 de julho de 2012, nº 326, de 26 de junho de 2020, e nº

353, de 16 de novembro de 2020.

DECRETA

Art. 1º Fica aprovada, no período de , a02 a 09 de maio de 2022

escala de Plantão Judicial de 1º Grau de Jurisdição, com a convocação das

magistradas, magistrados, servidoras e servidores indicados nos Anexos I e II do

presente Decreto.

Art. 2º Em sendo a data fim do plantão um feriado, haverá o

encerramento nos termos da escala, devendo os novos plantonistas assumirem

o comando dos trabalhos a partir das 12 (doze) horas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

                  //AssAdM 21

Nº Processo PROAD: 202203000326016

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/04/2022 às 11:59.
Para validar este documento informe o código 523455436588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ANEXO I – ESCALA DE JUÍZAS E JUÍZES PLANTONISTAS DOS DIAS 02 A 09 DE MAIO
DE 2022

Maio 2022

PERÍODO02 a 09 de maio de 2022

MacroRegião 01

Juíza do Plantão Judicial – Juíza
01

TELMA APARECIDA ALVES

Juíza do Plantão Judicial – Juíza
02

SORAYA FAGURY BRITO

Juiz do Plantão Judicial – Juiz 03 EVERTON PEREIRA SANTOS

MacroRegião 02

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 01 VÍVIAN MARTINS MELO DUTRA

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 02 PATRÍCIA MACHADO CARRIJO

MacroRegião 03

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 01 FABIANA FEDERICO SOARES

Juíza do Plantão Judicial – Juíza
02

LÍLIA MARIA DE SOUZA

MacroRegião 04

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 01 PATRÍCIA DIAS BRETAS

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 02
JULIANA BARRETO MARTINS DA

CUNHA

MacroRegião 05 Juiz do Plantão Judicial
MARCUS VINÍCIUS ALVES DE

OLIVEIRA

MacroRegião 06

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 01 POLLIANA PASSOS CARVALHO

Nº Processo PROAD: 202203000326016

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/04/2022 às 11:59.
Para validar este documento informe o código 523455436588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juíza do Plantão Judicial - Juíza 02 SYLVIA AMADO PINTO MONTEIRO

MacroRegião 07 Juíza do Plantão Judicial
RENATA FARIAS COSTA GOMES DE

BARROS NACAGAMI

MacroRegião 08 Juíza do Plantão Judicial LÍGIA NUNES DE PAULA

MacroRegião 09 Juíza do Plantão Judicial
NATHÁLIA BUENO ARANTES DA

COSTA

MacroRegião 10 Juíza do Plantão Judicial
MARIA CLARA MERHEB
GONÇALVES ANDRADE

MacroRegião 11 Juíza do Plantão Judicial
MÔNICA MIRANDA GOMES DE

OLIVEIRA

MacroRegião 12 Juíza do Plantão Judicial ADRIANA CALDAS SANTOS

ANEXO II – ESCALA DE SERVIDORAS E SERVIDORES PLANTONISTAS DOS DIAS 02 A
09 DE MAIO DE 2022

Maio 2022

PERÍODO02 a 09 de maio de 2022

1 - Daniel Resende Pimentel de Sousa

2 - Antonio Cardoso de Oliveira

3 - Daniella de Paula Souza

4 - Nailson Ferreira Azara Júnior

5 - Fábio Moreira de Sousa

6 - Pedro Rafael Martins

7 - Valdemir Moreira da Silva

Nº Processo PROAD: 202203000326016

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/04/2022 às 11:59.
Para validar este documento informe o código 523455436588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

8 - Pedro Henrique Júnior

9 - Ricardo Lima da Silva

10 - Cleber Caetano de Jesus

 11- Guilherme Batista Costa

 12- Vitor Yoshimitsu Fukuda Ribas

13 - Henrique Marinho Amorim

Nº Processo PROAD: 202203000326016

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 27/04/2022 às 11:59.
Para validar este documento informe o código 523455436588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 523455436588 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202203000326016

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 27/04/2022 às 11:59